ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างซ่อมกระบอกไฮดรอลิคพร้อมเปลี่ยนอะไหล่และจ้างซ่อมบุ้งกี๋

พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซ่อมกระบอกไฮดรอลิคพร้อมเปลี่ยนอะไหล่และจ้างซ่อมบุ้งกี๋พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ จำนวน ๑ คัน ผู้ได้รับ

การคัดเลือก ได้แก่ อู่ช่างหนุ่ม (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๔,๐๐๐.๐๐ บาท (หกหมื่นสี่พัน

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๕ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

เอกนรินทร์ จินทะวงค์ 

(นายเอกนรินทร์ จินทะวงค์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๑